CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 154 ,DE 2001.

\./

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando nO 029/01 do Presidente da
Comissão de Constituição e Justiça, Deputado José Rajão.

RESOLVE:

1 - TORNAR SE EFEITO os itens 01 e 02 do Ato do Presidente nO 149/01,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 30 de março de 2001.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 2 de abri)l de2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid nte